

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนพระยาพหลโยธิน คล.ส. บ้านหนองตะกั่ว หมู่ที่ 8 ตำบลโคกชุม อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาค่าแบบ ป.ร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาพหลโยธิน งานก่อสร้างราง	16,432.90	1.3365	21,962.57	เงินสำรองน้ำจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
		ปรับลดเหลือ			
		ตัวหนังสือ ( ต้องพิมพ์หนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน )			
				21,900.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินตนา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เป็นนาย

(นายปรีณทร บุรีรักดี)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสนธิ์บุรี สิทธิสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลส. บ้านหนองตะกอบ หมู่ที่ 8 ท่อระบายน้ำขนาด ๑.080 ม. วาง 1 เมตร 8 ฟุต

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ๑.๐๘๐ เมตร และค่าแรงงานวางเรียงท่อและยกแนวท่อ	8	ฟุต	878.51	7,028.08	421.00	3,368.00	10,396.08	
งานคอนกรีตขยายทางขับ									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑.4 มม. @ 0.20 ม.	8	ตร. ม.	25.00	200.00	5.00	40.00	240.00	
2	คอนกรีตขยายบรอนพื้นขนาด 1.00 x 8.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
3	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.50 x 8.00 x 1.50 เมตร	18.00	ลบ. ม.	50.00	900.00	90.00	1,620.00	2,520.00	
งานค่าคอนกรีตค้ำท่อทั้งสองด้าน									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑.4 มม. @ 0.20 ม.	6	ตร. ม.	25.00	150.00	5.00	30.00	180.00	
2	ค่าคอนกรีตค้ำท่อ ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
รวมเงินทั้งสิ้น					10,894.90			16,432.90	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
(นายเจริญ งามกลิ่นย์)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

หน่วยราชการนอกแบบและพิเศษมา ๗๙๓ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

၁၄၆၆ ဂျွန်နီယာရီ ၁၆

Time	Temp
10:00	10.0
10:15	10.5
10:30	11.0
10:45	11.5
11:00	12.0
11:15	12.5
11:30	13.0
11:45	13.5
12:00	14.0
12:15	14.5
12:30	15.0
12:45	15.5
13:00	16.0
13:15	16.5
13:30	17.0
13:45	17.5
14:00	18.0
14:15	18.5
14:30	19.0
14:45	19.5
15:00	20.0
15:15	20.5
15:30	21.0
15:45	21.5
16:00	22.0
16:15	22.5
16:30	23.0
16:45	23.5
17:00	24.0
17:15	24.5
17:30	25.0
17:45	25.5
18:00	26.0
18:15	26.5
18:30	27.0
18:45	27.5
19:00	28.0
19:15	28.5
19:30	29.0
19:45	29.5
20:00	30.0
20:15	30.5
20:30	31.0
20:45	31.5
21:00	32.0
21:15	32.5
21:30	33.0
21:45	33.5
22:00	34.0
22:15	34.5
22:30	35.0
22:45	35.5
23:00	36.0
23:15	36.5
23:30	37.0
23:45	37.5
00:00	38.0
00:15	38.5
00:30	39.0
00:45	39.5
01:00	40.0
01:15	40.5
01:30	41.0
01:45	41.5
02:00	42.0
02:15	42.5
02:30	43.0
02:45	43.5
03:00	44.0
03:15	44.5
03:30	45.0
03:45	45.5
04:00	46.0
04:15	46.5
04:30	47.0
04:45	47.5
05:00	48.0
05:15	48.5
05:30	49.0
05:45	49.5
06:00	50.0
06:15	50.5
06:30	51.0
06:45	51.5
07:00	52.0
07:15	52.5
07:30	53.0
07:45	53.5
08:00	54.0
08:15	54.5
08:30	55.0
08:45	55.5
09:00	56.0
09:15	56.5
09:30	57.0
09:45	57.5
10:00	58.0
10:15	58.5
10:30	59.0
10:45	59.5
11:00	60.0
11:15	60.5
11:30	61.0
11:45	61.5
12:00	62.0
12:15	62.5
12:30	63.0
12:45	63.5
13:00	64.0
13:15	64.5
13:30	65.0
13:45	65.5
14:00	66.0
14:15	66.5
14:30	67.0
14:45	67.5
15:00	68.0
15:15	68.5
15:30	69.0
15:45	69.5
16:00	70.0
16:15	70.5
16:30	71.0
16:45	71.5
17:00	72.0
17:15	72.5
17:30	73.0
17:45	73.5
18:00	74.0
18:15	74.5
18:30	75.0
18:45	75.5
19:00	76.0
19:15	76.5
19:30	77.0
19:45	77.5
20:00	78.0
20:15	78.5
20:30	79.0
20:45	79.5
21:00	80.0
21:15	80.5
21:30	81.0
21:45	81.5
22:00	82.0

ປະທັບສາດສະດຳ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ	
1	งานประเภทโยธา	งานก่อสร้างทาง	35,177.38	1.3365	47,014.57	เงินส่วนหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 %
						ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				47,014.57	
	ปรับลดเหลือ				47,000.00	
ตัวหนังสือ ( สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )						

(๕๖๓๕).....ผู้รับรางวัลจาก

(ស្រាវជ្រាវ) ការស្រាវជ្រាវ

ตั้งแหล่ง มาตั้งข้างโรงโม่

(අනුමත).....සභාගතව

(மாதிரி மட்டா கும்மி அல்லா)

เจ้าพนักงานผู้ชำนาญการของศาล

(ကမ္ဘာ့).....မြေမျက်နှာ

(ឧបបន្ទាំង ឬ ឧបបន្ទាំង)

ပြည်ထောင်စုများအတွက် အကျိုးရှိစေမည့် အချက်အလက်များကို အောက်ဖော်ပြပါအတိုင်း ဖော်ပြထားပါသည်။

(ବ୍ୟକ୍ତି)..... ଚାହୁଁଛନ୍ତି

(หมายเหตุ: ๒๕๖๖)

**ตัวอักษร** หมายถึง ตัวอักษรที่แสดงถึงคำศัพท์ในภาษาเขียน

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลส. บ้านหนองตะชัย หมู่ที่ 8 ท่อระบายน้ำขนาด ๑.080 ม. งาน 2 เมตร ละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ศก. 0.80 เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยาแนวท่อ	16	ท่อน	878.51	14,056.16	421.00	6,736.00	20,792.16	
งานคอนกรีตขยายร่องพื้น									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 m.	16	ตร. ม.	25.00	400.00	5.00	80.00	480.00	
2	คอนกรีตขยายร่องพื้นขนาด 2.00 x 8.00 x 0.10 เมตร	1.60	ลบ. ม.	1,635.51	2,616.82	300.00	480.00	3,096.82	
3	หินถมอัดแน่น 4.00 x 8.00 x 2.00 เมตร	64.00	ลบ. ม.	50.00	3,200.00	90.00	5,760.00	8,960.00	
งานติดตั้งอุปกรณ์ท่อทั้งสองด้าน									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 m.	10	ตร. ม.	25.00	250.00	5.00	50.00	300.00	
2	ค่าคอนกรีตหน้าท่อ ขนาด 3.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
รวมเงินทั้งสิ้น					21,831.38			35,177.38	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัสญ์ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

หน่วยงานที่ขอ งบประมาณประจำปี 2563 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

பெரும்பாளையம்: ப.க.அ

[illegible]

ปฐมาภรตานุสสาสนะ ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาหน้าโฮต่า    งานก่อสร้างทาง	17,312.46	1.3365	23,138.10	เงินสำรองจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลประโยชน์หัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			23,138.10	-
	ปรับลดเหลือ			23,100.00	
ตัวหนังสือ ( ต่อหนังสือพิมพ์หนึ่งร้อยบาทถ้วน )					

(តេឡេ).....ស្រីប្រតិបត្តិការ

(ប្រតិបត្តិការ កាត់តម្លៃ)

เจ้าหญิง ปาณชังโอบธ

(สิ่งข้อ).....ตรงกลางสอบ

(นายอัฐิน ตา  
บุญเขตต์)

ผู้ชำนาญการทางด้าน  
การเกษตร

(ส่งชื่อ).....เห็นชอบ

(ဖွဲ့စည်းပုံ၊ ဦးစီးဌာန)

การเปลี่ยนแปลงของสังคมไทย

(လေးဗွဲ).....ဝါးမာန်

(ในภายหลังฉบับแก้ไข) สหกิจศึกษา)

ตัวอักษรและสีของตัวอักษรบนป้ายจราจรส่วนใหญ่เป็นสีน้ำเงิน

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 8 ท่อระบายน้ำขนาด ๑.60 ม. วาง 2 แถวๆ ละ 6 ท่อน รวม 12 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๙๐. 0.60 เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยาแนวท่อ	12	ท่อน	462.62	5,551.44	345.00	4,140.00	9,691.44	
	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น						*		
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑ 4 มม. ๑ 0.20 ม.	12	ตร.ม.	25.00	300.00	5.00	60.00	360.00	
2	คอนกรีตหยาบรองพื้นขนาด 2.00 x 6.00 x 0.10 เมตร	120	ลบ.ม.	1,635.51	1,962.61	300.00	360.00	2,322.61	
3	ดินถมอัดแบบ 2.50 x 6.00 x 1.50 เมตร	22.50	ลบ.ม.	50.00	1,125.00	90.00	2,025.00	3,150.00	
	งานค่าคอนกรีตหน้าท่อทั้งสองข้าง								
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑ 4 มม. ๑ 0.20 ม.	8	ตร.ม.	25.00	200.00	5.00	40.00	240.00	
2	ค่าคอนกรีตหน้าท่อ ขนาด 3.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ.ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
	รวมเงินทั้งสิ้น				10,447.46			17,312.46	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กงเสริมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลอ. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 8 ตำบลโคกตูม อำเภอปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี  
หน่วยงานหรือสถาบันและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาท่อโธธา งานก่อสร้างทาง	19,864.80	1.3365	26,549.31	เงินลงทุนน้ำจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			26,549.31	
	ปรับลดเหลือ			26,500.00	
ตัวหนังสือ ( สองหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน )					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัสย์ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเจตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีษฐ์ บุรีภักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุรณ์ สิทธิสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองตะกวน หมู่ที่ 8 ท่อระบายน้ำขนาด ๑0.60 ม. วาง 2 เมตร ละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร และค่าแรงงานวางเรียงท่อและยาแนวท่อ	14	ท่อน	462.62	6,476.68	345.00	4,830.00	11,306.68	
	งานคอนกรีตหยาบร่องพื้น								
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑ 4 มม. ๑ 0.20 m.	14	ตร.ม.	25.00	350.00	5.00	70.00	420.00	
2	คอนกรีตหยาบร่องพื้นขนาด 2.00 x 7.00 x 0.10 เมตร	1.40	ลบ.ม.	1,635.51	2,289.71	300.00	420.00	2,709.71	
3	ดินถมอัดแน่น 2.50 x 7.00 x 1.50 เมตร	26.0	ลบ.ม.	50.00	1,300.00	90.00	2,340.00	3,640.00	
	งานค่าคอนกรีตหน้าท่อทั้งสองด้าน								
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑ 4 มม. ๑ 0.20 m.	8	ตร.ม.	25.00	200.00	5.00	40.00	240.00	
2	ค่าคอนกรีตหน้าท่อ ขนาด 3.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ.ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
	รวมเงินทั้งสิ้น				11,924.80			19,864.80	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา